συμβάσεων (CPV) :  

- 79412000-5 - Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα οικονομικής διαχείρισης,  

- 79211000-6 - Λογιστικές υπηρεσίες. 

Ενενήντα Χιλιάδες  Ευρώ (€90.000,00) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ Εκατό Έντεκα Χιλιάδες Εξακόσια Ευρώ (€111.600,00 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%)Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι   
–   Αναλυτική   Περιγραφή   Φυσικού   και   Οικονομικού   Αντικειμένου   της   Σύμβασης   της   παρούσας